JEDPA

JUEGOS ESCOLARES DEPORTIVOS
Y PARADEPORTIVOS

FECHAS CON 4 EQUIPOS
1RA FECHA: 06/10/2025

2DA FECHA: 07/10/2025

3RA FECHA: 08/10/2025
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FIXTURE DISCIPLINA FUTBOL VARONES
CATEGORIA "A"

1 Vs.
3 Vs.
2 Vs.
1 Vs,
4 Vs,
2 Vs.

INGRESO ALTURA AV. CALMELL DEL SOLAR S/N

N° [ N° PARTIDOS HORA CATEG GENERO II.EE.
ler PART. 8:30a. m. A VARONES 31540 SANTA ISABEL 1
31507 DOMINGO FAUSTINO SARMIENTO 2
2do PART. 9:20a. m. A VARONES INNOVA SCHOOL HUANCAYO 3
31510 VIRGEN DE FATIMA 4
3er PART. 10:10 a. m. A VARONES 31501 SEBASTIAN LORENTE 1
31595 FLORENCIO HINOSTROZA 2
4to PART. 11:00 a. m. A VARONES 30211 - ELTAMBO 3
RAMIRO VILLAVERDE LAZO 4
5to PART. 11:50 a. m. A VARONES PILOTO SANTA ISABEL 1
30127 SAN FRANCISCO DE ASIS 2
6to PART. 12:40 p. m. A VARONES 31509 RICARDO MENENDEZ MENENDEZ 3
SAN JUAN BOSCO 4
7mo PART. 1:30 p. m. A VARONES SALESIANO SANTA ROSA 1
30240 - EL TAMBO 2
8vo PART. 2:20 p. m. A VARONES INGENIERIA 3
TRILENIUM UNI - ING 4

NOTA: LLEVAR SU PELOTA Y PAGO DE ARBITRAIJE (S/.20.00)




